令和　　年　　月　　日

　 新 宮 町 長　 殿

住所

申請人

氏名　　　　　　　　　   印

  します。なお、完了後は、町に帰属します。

工 事 場 所  新 宮 町

工 事 目 的

添 付 書 類 　位置図、平 面 図 、 縦 断 図 、 構 造 図

工事予定期間  令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

工事施工者

新上下第　　　　号

令和　　年　　月　　日

　　　　上記申請について、下記のとおり承認します。

　　　１．新宮町小口径汚水桝を使用のこと。

　　　２．完成後は、自費工事完成届を提出のこと。

　　　３．道路復旧については、道路管理者と協議すること。

　　新 宮 町 長

自 費 工 事 承 認 願 書

自 費 工 事 承 認 書

記

  下記のとおり工事を施工したいので、関係書類を添えて申請